

Rekonstrukce Bystřice v Teplicích (předběžná tržní konzultace)

SOUHRN ZNĚNÍ OTÁZEK DOTAZNÍKU

Tento dokument slouží jako podklad pro účast na předběžné tržní konzultaci a obsahuje souhrn znění všech otázek dotazníku dostupného na následující adrese:

<https://forms.gle/mndPEWdNCx827Exx9>

V případě Vašeho zájmu účastnit se předběžné tržní konzultace vyplňte prosím přímo dotazník na uvedeném odkazu, nikoliv tento dokument.

Identifikační a kontaktní údaje

Podle zákona o zadávání veřejných zakázek musí být v zadávací dokumentaci obsahující informace, které jsou výsledkem předběžné tržní konzultace, mj. identifikovány osoby, které se na ni podílely. Prosíme tedy o uvedení identifikačních údajů Vaší společnosti.

Dále prosíme o uvedení e-mailové adresy, na které Vás v případě potřeby můžeme kontaktovat (např. v rámci dalšího kola předběžné tržní konzultace, pokud se bude konat).

- Název dodavatele
- Sídlo
- IČO
- Kontaktní e-mailová adresa

Otázka 1

- Identifikovali jste v soupisu prací s výkazem výměr nějaké zjevné nedostatky, zejména nesoulad s projektovou dokumentací pro provádění stavby?
 - Ne (dále viz **Otázka 2**)
 - Ano (dále viz **Otázka 1.1**)
 - Nedovedeme/nechceme odpovédět (dále viz **Otázka 2**)

Otázka 1.1

- Jaké zjevné nedostatky jste v soupisu prací identifikovali?
 - textová odpověď
- Pokud Vámi identifikované nedostatky soupisu prací spočívají v absenci určitých položek, jaké položky navrhuje do soupisu prací doplnit?
 - textová odpověď

Otázka 2

Za jakou předpokládanou cenu byste byli schopni realizovat opatření specifikovaná v dále uvedených neměřitelných položkách soupisu prací? Otázka je kladena mj. s cílem určit maximální možnou (nepřekročitelnou) nabídkovou cenu těchto položek soupisu prací.

(Uved'te částku v Kč bez DPH. Pokud nedovedete/nechcete odpov'ed't, uved'te hodnotu "0")

- Kód 06350300R „Provedení a zajištění opatření vstupu pro transport materiálu do/z krytého profilu dle dodavatelské dokumentace v SO 201.1“ v množství 1 kpl. Jedná se o celkem 2 položky, a to o položku s P.Č. 14 v SO 000.1 – VON v množství 0,5 kpl a položku s P.Č. 14 v SO 000.2 – VON v množství 0,5 kpl. Uved'te cenu za 1 kpl.
 - číselná odpověď
- Kód 079002000 „Ostatní provozní vlivy - práce ve stísněných podmínkách“ v množství 1 kpl (jedná se konkrétně o tyto činnosti: práce ve stísněných podmínkách, náklady na vodorovné a svislé ruční přesuny materiálu v krytém profilu nad rámec rozpočtu, ochrana inženýrských sítí, práce v ochranných pásmech IS, ztížené pracovní postupy popsány v technické zprávě. Jedná se o celkem 2 položky, a to o položku s P.Č. 16 v SO 000.1 – VON v množství 0,5 kpl a položku s P.Č. 16 v SO 000.2 – VON v množství 0,5 kpl). Uved'te cenu za 1 kpl.
 - číselná odpověď
- Kód 11500110R „Převedení vody po celou dobu výstavby úseku“ v množství 2 kpl v rozsahu: do DN 100 - délka 3 m, do DN 150 - délka 6 m, do DN 250 - délka 3 m, do DN 300 - délka 6 m, do DN 1200 - délka 60 m. Jedná se celkem o 2 položky v soupisu prací, a to o položku s P.Č. 2 v SO 201 – Rekonstrukce potoka v množství 1 kpl a položku s P.Č. 2 v SO 201.1 – Rekonstrukce potoka v množství 1 kpl. Uved'te cenu za 1 kpl.
 - číselná odpověď
- Kód 11510120R „Čerpání vody po celou dobu výstavby úseku včetně pohotovotní čerpací soustavy“ v množství 2 kpl v rozsahu: čerpání průsaků v místě dna - do 500l/min, úsek 6 - 4*8 h, dočasné přečerpání větších přítoků ze záustění - do 1000l/min, úsek 5 - 6*24 h. Jedná se o dvě položky v soupisu prací, a to položku s P.Č. 2 v SO 201 – Rekonstrukce potoka v množství 1 kpl a položku s P.Č. 2 v SO 201.1 – Rekonstrukce potoka v množství 1 kpl. Uved'te cenu za 1 kpl.
 - číselná odpověď
- Vaše případné připomínky k uvedeným položkám soupisu prací, které se týkají například způsobu jejich realizace či jiných aspektů:
 - textová odpověď

Otázka 3

- Jste schopni navrhnout taková technická opatření a plán organizace výstavby umožňující splnění veřejné zakázky za kratší dobu než 24 měsíců?
 - Ne (dále viz **Otázka 3.1b**)
 - Ano (dále viz **Otázka 3.1a**)
 - Nedovedeme/nechceme odpov'ed't (dále viz **Otázka 3.1b**)

Otázka 3.1a

- Jaká technická opatření umožňující zkrácení doby plnění veřejné zakázky byste byli schopni navrhnout?

- textová odpověď
 - Za jakou dobu byste byli schopni s ohledem na Vámi navržená technická opatření veřejnou zakázku splnit (uvedte v měsících)?
 - textová odpověď
 - Vaše případné připomínky k předpokládané době plnění veřejné zakázky:
 - textová odpověď
-

Otázka 3.1b

- Vaše případné připomínky k předpokládané době plnění veřejné zakázky:
 - textová odpověď
-

Otázka 4

- Považujete uvažované plochy zařízení staveniště a přístupy na staveniště dle projektové dokumentace pro provádění stavby za dostatečné?
 - Ano (dále viz **Otázka 5**)
 - Ne (dále viz **Otázka 4.1**)
 - Nedovedeme/nechceme odpovédět (dále viz **Otázka 5**)
-

Otázka 4.1

- Jaké nedostatky týkající se uvažovaných ploch zařízení staveniště a přístupů na staveniště jste v projektové dokumentaci pro provádění stavby identifikovali?
 - textová odpověď
-

Otázka 5

- Identifikovali jste nějaká úskalí spojená s organizací výstavby, která nebyla řešena v předchozích otázkách?
 - Ne (dále viz **Otázka 6**)
 - Ano (dále viz **Otázka 5.1**)
 - Nedovedeme/nechceme (dále viz **Otázka 6**)
-

Otázka 5.1

- Jaká úskalí spojená s organizací výstavby jste identifikovali?
 - textová odpověď
-

Otázka 6 (poslední otázka dotazníku)

- Vaše případné další připomínky k veřejné zakázce:
 - textová odpověď